
Datenblatt: 1180-FT.304C-B.FM.61

EDIZIOdue colore
EASYNET FTTH-Box

Farbe:

weiss

Bauart:

ohne Bauart

Feller-NR: 1180-FT.304C-B.FM.61

E-NR: 866 723 300

EAN: 7613175008493

EASYNET FTTH-Box - FTTH-Dose - EDIZIOdue UP -

Kabel G657.A2 - Länge 30 m - 2 Mittelstücke F-3000

LC/APC Duplex - 4 Fasern aufgeschaltet auf

Installationskabel G657.A2 - IEC 61754-20/ED1 -

Einbautiefe 26 mm - FM - weiss - IP20 - 77 x 77 mm

Flammwidrig: -

Anzahl der Fasern: 4

Anzahl der Steckverbinder Anschluss 1: 2

Anzahl der Steckverbinder Anschluss 2: 2

Gekreuzt: Nein

Kabeltype Steckverbinder Anschluss 2: Universalkabel

Mit Nagetierschutz: Nein

Steckverbinder Anschluss 1: -

Steckverbinder Anschluss 2: sonstige

Länge: 30 m

Mantel-Farbe: gelb

Kategorie: OS2

Mit Einziehhilfe (pulling eye): Ja
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